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„Jędruś” zasadzony. Niby zwykły, a jednak
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Zapłacili prawie 7 tys. za sadzenie drzewa z burmistrzem. Wyjątkowe drzewo zostało
posadzone w Parku Kuracyjnym w Ustroniu.

Grab "Jędruś" został posadzony na szlaku WOŚP w Ustroniu, fot. mat.pras.

Niby pospolity grab, a jednak to jedno z najważniejszych drzew w Ustroniu. Drzewo posadzone zostało w Parku
Kuracyjnym, jako realizacja licytacji na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Rekordowa licytacja

      Ponad 165 tys. zł zebrał ustroński sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy. 6700zł – to kwota za jaką udało
się wylicytować wspólne sadzenie drzewa z Burmistrzem Ustronia Pawłem Sztefkiem – dokonała tego firma
Andrzeja Suchego i Andrzeja Linerta – Zakład Pielęgnacji i Leczenia Drzew Parkowych i Pomnikowych.  Grab
„Jędruś” znalazł swoje miejsce w Parku Kuracyjnym. Zdobi go tabliczka z sentencją Seneki  - „Niech smaga Cię wiatr i
poi deszcz, a złe oko nie dostrzeże. Rośnij piękny i zdrowy”.

- Staramy się, by kolejne finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, były atrakcyjne nie tylko pod
kątem wydarzeń ale także licytacji które proponujemy. Na licytacje przekazywane są różne ciekawe
inicjatywy i przedmioty, ale tegoroczna licytacja Burmistrza Ustronia okazała się absolutnym hitem. Z
resztą burmistrz Paweł Sztefek słynie z aktywnego wspierania WOŚP, również sam kwestuje na rzecz
orkiestry i jest w czołówce zbierających – podkreśla Jacek Nieurzyła, szef sztabu WOŚP.

"Jędruś" na trasie WOŚP

Drzewo rośnie na trasie pierwszego Szlaku WOŚP, który wyznaczony został na terenie Ustronia. – Właśnie na
trasie szlaku zostało to drzewo posadzone, ponieważ nasz wielkoorkiestrowy szlak biegnie przez Park
Kuracyjny i potem dalej na wały w stronę Ustronia Polany. To kolejny dowód na to, że akcja Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy ma głęboki sens. Nie tylko liczą się pieniądze, ale to co się dzieje wokół –
dodał Kris Góral, pomysłodawca utworzenia pierwszego na świecie szlaku WOŚP.

Z wyniku aukcji był także zadowolony burmistrz Ustronia, dotychczas nikt z samorządowców nie osiągnął takiego
wyniku w Ustroniu. - Dla całego sztabu dla mnie i dla wielu mieszkańców była zaskoczeniem suma za jaką
wylicytowano to sadzenie drzewa. Przez wiele lat wspieram WOŚP, mój syn także korzystał ze sprzętu
fundacji. Dlatego też drzewo poleciłem traktować ze szczególną troską przez miejskie służby - dodał Paweł
Sztefek.

"Znamy większość rosnących tu drzew"

„Jędruś” – bo tak nazwano drzewo to grab pospolity. – Jest odporny na różnorakie warunki atmosferyczne,
szkółkowany. Mam nadzieję, że jaki napisano w sentencji „złe oko go nie dostrzeże” – podkreślił Andrzej
Suchy, który wraz ze wspólnikiem wygrał aukcję na rzecz orkiestry. Jak dodał wygranie tej aukcji to była poniekąd
ambicja. – Czuliśmy się zobligowani do wygrania tej aukcji, bo od 35 lat zajmujemy się drzewostanem w
Ustroniu. Znamy większość rosnących tu drzew. Podczas licytacji było jednak wiele emocji – w końcu się
udało – mówi z satysfakcją Andrzej Suchy.

 

NG/mat.pras.
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